CÓDIGO ø int
Min.
esp.
Max.
esp.
Peso
Presión de
Trabajo
Presión de
Rotura
Vacío
[mm] [mm] [mm] [g/m] [bar] [bar] [m H2O]
SY010190000000 19,1 2,2 2,9 200 5 15 6
SY010200000000 20 2,2 2,9 210 5 15 6
SY010220000000 22 2,3 3 240 5 15 6
SY010250000000 25 2,3 3 270 5 15 6
SY010255000000 25,5 2,3 3 280 5 15 6
SY010300000000 30 2,3 3,1 330 5 15 6
SY010320000000 31,8 2,4 3,2 360 5 15 6
SY010325000000 32,5 2,4 3,2 370 5 15 6
SY010350000000 35 2,5 3,3 410 5 15 6
SY010380000000 38,1 2,6 3,4 460 5 15 6
SY010390000000 39 2,6 3,4 470 5 15 6
SY010400000000 40 2,6 3,5 490 5 15 6
SY010450000000 45 2,7 3,6 570 5 15 6
SY010500000000 50 3 4 710 5 15 6
SY010520000000 50,8 3 4 720 5 15 6
SY010550000000 55 3 4 780 5 15 6
SY010570000000 57 3 4 800 5 15 6
SY010600000000 60 3 4,2 870 5 15 6
SY010630000000 63,5 3 4,2 920 5 15 6
SY010650000000 65 3,1 4,3 970 5 15 6
SY010700000000 70 3,2 4,5 1050 4 12 6
SY010750000000 75 3,3 4,6 1160 4 12 6
SY010760000000 76,2 3,3 4,6 1180 4 12 6
SY010800000000 80 3,6 5 1350 4 12 6
SY010900000000 90 4,2 6 1870 3 9 6
SY011000000000 100 4,6 6,4 2210 3 9 6
SY011020000000 102 4,6 6,4 2250 3 9 6
SY011100000000 110 5 6,7 2560 3 9 6
SY011200000000 120 5 6,8 2810 3 9 6
SY011270000000 127 5,1 6,9 3030 3 9 6
SY011500000000 151,5 5,9 7,8 4160 3 9 6
SY011520000000 152,4 5,9 7,8 4180 3 9 6
SY012000000000 200 6,5 10 6510 2 6 4,5
Radio de
curvatura
Long. Rollo Vol.
 [mm] [m] [m
3
]
110 50 0,046
110 50 0,048
130 50 0,061
140 50 0,078
140 50 0,079
170 50 0,116
180 50 0,122
180 50 0,124
195 50 0,133
210 50 0,172
215 50 0,176
220 50 0,18
250 50 0,234
270 50 0,251
270 50 0,254
310 50 0,363
310 50 0,374
330 50 0,394
350 50 0,414
360 50 0,636
450 50 0,683
500 50 0,727
500 50 0,738
550 50 0,778
630 30 0,588
710 30 0,866
710 30 0,882
720 30 1,264
730 30 1,368
740 30 1,442
800 20 1,337
800 20 1,344
1000 10 1,76